
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

28/2024

RUA SÃO LUIZ, 440 - Centro

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO MIGUEL DA BOA
11.463.599/0001-16 (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista
29/2024

Data do Processo: 24/09/2024

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE UMA PORTA ELÉTRICA E DE UM
ESTRIBO NA SPRINTER PLACAS SXD6D93 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SÃO
MIGUEL DA BOA VISTA/SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 57/2024

PARECER DA COMISSÃO

A  PROPOSTA  APRESENTADA  ESTA  DE  ACORDO  COM  O  EXIGIDO  NO  EDITAL,  NÃO  SENDO  POSSIVEL
MELHORAR A PROPOSTA.

Reuniram-se no dia 09/10/2024, as 08:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 95/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 29/2024 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Lote: 1
Participante: ELISABETE ORO BOLSONI 01954400993

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 INSTALAÇAO DE PORTA AUTOMÁTICA 1,000 SER 6.100,0000 6.100,00

2 INSTALAÇÃO DE ESTRIBO 1,000 SER 2.250,0000 2.250,00

8.350,00Total do Participante:
8.350,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 09/10/2024

PREGOEIRO

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

MEMBRO

DANIELA DE MATTOS

MEMBRO

ALTAIR VANDERLEI CASSOL

Protocolo: 5457f9a3-69aa-469f-b4b2-c82242ac2640    Usuário: feluiza    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2
Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ELISABETE ORO BOLSONI 01954400993

HEINER SCHIMIDT RODRIGUES

Protocolo: 5457f9a3-69aa-469f-b4b2-c82242ac2640    Usuário: feluiza    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


